

**Dennis Jørgensen ApS**

Granvej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 94 03 39

**Årsrapport**

**1. april 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

---

Dennis Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |                    |
| Ledelsespåtegning                                 | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer               | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |                    |
| Selskabsoplysninger                               | 4                  |
| Ledelsesberetning                                 | 5                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 6                  |
| Resultatopgørelse                                 | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Noter   | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dennis Jørgensen ApS  
Granvej 2  
8800 Viborg

CVR-nr.: 29 94 03 39  
Stiftet: 17. oktober 2006  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016

**Direktion**

Dennis Jørgensen

**Revision**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i investering i aktier og anpartar i datterselskaber samt øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. april 2015 - 31. marts 2016, udviser et resultat på 187.799 kr. mod 185.256 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.180.918 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-3.751</b>  | <b>-3.125</b>  |
| 1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed          | 189.476        | 186.621        |
| Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed            | 2.074          | 1.720          |
| Finansielle indtægter                                      | 0              | 40             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>187.799</b> | <b>185.256</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>187.799</b> | <b>185.256</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 89.476         | 186.621        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 100.000        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                           | -1.677         | -1.365         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>187.799</b> | <b>185.256</b> |

## Balance 31. marts

---

| <b>Aktiver</b>                           |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2016</u>             | <u>2015</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |                         |                       |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | <u>1.150.729</u>        | <u>961.253</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>1.150.729</u>        | <u>961.253</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.150.729</u></b> | <b><u>961.253</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                         |                       |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | <u>35.149</u>           | <u>36.825</u>         |
| Tilgodehavender i alt                    | <u>35.149</u>           | <u>36.825</u>         |
| Likvide beholdninger                     | <u>40</u>               | <u>41</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>35.189</u></b>    | <b><u>36.866</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>1.185.918</u></b> | <b><u>998.119</u></b> |

## Balance 31. marts

---

| <b>Passiver</b>  |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                       |
| Anpartskapital   | 125.000                 | 125.000               |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 925.729                 | 836.253               |
| 4 Overført resultat  | 30.189                  | 31.866                |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 100.000                 | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>1.180.918</u></b> | <b><u>993.119</u></b> |
| <br>   |                         |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | <u>5.000</u>            | <u>5.000</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>5.000</u>            | <u>5.000</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>5.000</u></b>     | <b><u>5.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                       |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>1.185.918</u></b> | <b><u>998.119</u></b> |
| <br>   |                         |                       |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                         |                       |
| <b>7 Eventualposter</b>                                      |                         |                       |

## Noter

---

|  | <u>2015/16</u>   | <u>2014/15</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>            |                  |                  |
| P1 Viborg ApS  | 189.476          | 186.621          |
|  | <b>189.476</b>   | <b>186.621</b>   |
|  | <u>31/3 2016</u> | <u>31/3 2015</u> |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                       |                  |                  |
| Anskaffelsessum primo  | 125.000          | 125.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| Opskrivninger primo  | 836.253          | 649.632          |
| Årets resultat   | 189.476          | 186.621          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>1.025.729</b> | <b>836.253</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                  | <b>1.150.729</b> | <b>961.253</b>   |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| P1 Viborg ApS  | Viborg           | 100 %            |
| <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                  |                  |
| Reserve for opskrivninger primo                                      | 836.253          | 649.632          |
| Resultatandel  | 89.476           | 186.621          |
|  | <b>925.729</b>   | <b>836.253</b>   |
| <b>4. Overført resultat</b>  |                  |                  |
| Overført resultat primo  | 31.866           | 33.231           |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | -1.677           | -1.365           |
|  | <b>30.189</b>    | <b>31.866</b>    |

## Noter

---

|   | <u>31/3 2016</u> | <u>31/3 2015</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 100.000          | 0                |
|   | <u>100.000</u>   | <u>0</u>         |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.